
П Р О Т О К О Л № 1 

Днес 23.03.2018 г. в 10:00 ч. в сградата на Община Велико Търново, Комисията по чл. 
5 1 . ал.1 ППЗОП, във връзка със чл. 103, ал.1 от ЗОП, назначена със заповед № РД 22-509 / 
23.03.2018г. на Кмета на Община Велико Търново, започна разглеждането на офертите, 
постъпили във връзка с обявената обществена поръчка, по реда на чл.18, ал .1 , т . 1 , във връзка 
с чл. 73, ал.1 от ЗОП с предмет: „Извършване на строителни и монтажни работи на 
сграбен фонд общинска собственост, както и на други дейности възникнали при 
бедствия и аварии на територията на Община Велико Търново, по обособени 
пожщмии: 

Позиция №1: Извършване на строителни и монтажни работи в 
Административната сграда на Община Велико Търново, кметства и кметски 
наместничества на територията на Община Велико Търново , след възлагане; 

Позиция №2: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на 
обекти на Дирещия „Социални дейности и здравеопазване1', след възлагане; 

Позиция М>3: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на 
обекти на Дирекция „Образование, младежки дейности и спорт" , след възлагане;, с 
публикувано обявление с ID 828897 на дата 09.02.2018 г. в Регистъра на обществените 
поръчки на Л О И , изменена с Решение за одобряване на обявление за изменение или 
допълнителна информация РД 24-15 от 19.02.2018 г. на Кмета на Община Велико Търново с 
ID 830770, с уникален номер в РОП 00073-2018-0008, с адрес на профила на купувача на 
Община Велико Търново: https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profll-na-kupuvacha/562/ 

К О М И С И Я в състав: 

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л : инж.Динко Ксчев - Директор на дирекция „Строителство и устройство на 
територията" в Община Велико Търново; 

И Ч Л Е Н О В Е : 

1. Надя Петрова - Директор на дирекция „Обществени поръчки" в Община Велико Търново; 

2. Русанка Александрова - Главен юрисконсулт Дирекция „Обществени поръчки"; 

3. инж. Ивайло Дачев - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура"' в Община 
Велико Търново; 

4. инж. Иван Иванов - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура" в Община 
Велико Търново; 

5. инж.Цанко Бояджиев - Началник отдел „Техническа инфраструктура" в Община Велико 
Търново; 

6. Александър Колев - Старши експерт в Дирекция „Обществени поръчки" в Община Велико 
Търново. 

„Извършване на строителни и монтажни работи на сграден фонд общинска собственост, както и на други дейности възникнали при бедствия 
и аварии на територията на Община Велико Търново, по обособени позиции": Страница 1 

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profll-na-kupuvacha/562/


Заседанието на комисията се проведе в административната сграда на Община Велико 
Търново, зала 306. Комисията се събра в пълен състав. 

Председателят и членовете на комисията подписаха декларации по чл. 103, ал. 2 ЗОП и 
чл. 51 , ал. 8 и ал. 13 ППЗОП, неразделна част от настоящият протокол. 

На заседанието на комисията присъства представител на следния участник: 
- Анета М. Динкова - упълномощен представител на „Раховец Архитектура и Строителство" 

ЕООД, за което се вниса в присъствения протокол и се подписа саморъчно. 

инж.Динко Кечев - Директор на дирекция „Строителство и устройство на територията" 
в Община Велико Търново, изчете Заповед Р Д 22-509 / 23.03.2018г. , представи комисията и 
оповести нейните задачи: 

„да разгледа постъпилите в срок оферти по обособени позиции № 1 , № 2 и № 3 , за 
съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 
възложителя; да разгледа и провери допуснатите оферти за съответствие с предварително 
обявените условия, както и да ги оцени. Комисията да класира участниците по степента на 
съответствие на офертите с предварително обявените от възложителя условия. 

Всички действия на комисията да бъдат протоколирани, като резултатите от работата да 
бъдат отразени в доклад. Докладът на основание чл. 106, ал. 1 от ЗОП, да бъде представен на 
Възложителя за утвърждаване, като към него да бъдат приложени протоколите от работата на 
комисията и всички документи, изготвени в хода на работа на комисията, заедно с цялата 
документация по процедура с предмет: „Извършване на строителни и монтажни работи на 
сграден фонд общинска собственост, както и на други дейности възникнали при бедствия и 
аварии на територията на Община Велико Търново, по обособени позиции": 
Позиция № 1 : Извършване на строителни и монтажни работи в Административната сграда 

на Община Велико Търново, кметства и кметски наместничества на територията на Община 
Велико Търново , след възлагане; - с прогнозна стойност - 330 000,00лв. без Д Д С ; 
Позиция № 2 : Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Социални дейности и здравеопазване", след възлагане; - с прогнозна стойност -
490 000,00лв. без ДДС; 
Позиция № 3 : Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Образование, младежки дейности и спорт" , след възлагане; 200 000,00лв. без ДДС 
. с уникален номер 00073-2018-0008 в регистъра на АОП. 

С приемо-предавателен протокол бяха предадени на комисията постъпилите оферти в 
определения срок посочен в обявлението до 21.03.2018г. Постъпилите оферти са шест както 
следва: 
1. Вх.№53-561-1/21.03.2018г. в 09:36ч. на „Раховец архитектура и строителство" ЕООД; 
2. Вх.№ 5300-1346-1 /21.03.2018г. в 10:33ч. на „Стройко" ЕООД; 
3. Вх.№5300-1104-3/21.03.2018г. в 10:55ч. на „Геоплан Кънстракшън" ЕООД; 
4. Вх.№5300-20866-18/21.03.2018г. в 10:56ч. на „Планекс инфраструктура" ООД; 
5. Вх.№5300-16542-2/21.()3.2018г. в 14:38ч. на „Кидат груп" ЕООД; 
6. Вх.№53-1848-1/21.03.2()18г. в 15:34ч. на „Санистрой-2016" ЕООД. 

„Извършване на строителни и монтажни работи на сграден фонд общинска собственост, както и на други дейности възникнали при бедствия 
и аварии на територията на Община Велико Търново, по обособени позиции": Страница 2 



Комисията извърши внимателно оглед опаковките на постъпилите оферти и установи 
следното: 

И шестте опаковки са постъпили в срок, съгласно предварително обявения срок, в 
непрозрачни опаковки и с ненарушена цялост. 

Комисията отвори по реда на постъпване на офертите - запечатаните непрозрачни 
опаковки и оповести тяхното съдържание, като се извърши проверка за наличието на отделен 
запечатан плик „Предлагани ценови параметри" във всяка опаковка. Трима от членовете на 
комисията подписаха техническото предложение и плика с надпис „Предлагани ценови 
параметри" на всяка от постъпилите оферти, като поканиха и присъстващия представител да 
подпише техническите предложения и пликовете „Предлагани ценови параметри' ' на 
останалите участници. 

Присъстващия упълномощен представител на „Раховец Архитектура и Строителство" 
ЕООД, подписа плик „Предлагани ценови параметри" от оферта с вх.№ 5300-1346-
1/21.03.2018г. в 10:33ч. на „Стройко" ЕООД, след което отказа да подпише техническото 
предложение от същата оферта. Присъстващия представител на „Раховец архитектура и 
строителство" Е О О Д отказа да подпише и техническите предложения и пликовете 
„Предлагани ценови параметри" на останалите участници. Отказа беше документиран със 
саморъчно попълнена и подписана декларация за отказа от подписване. 

Комисията в съответствие с чл. 54, ал.З от ППЗОП оповести съдържането на опаковките, 
както следва: 

I. Оферта от „Раховец Архитектура и Строителство" Е О О Д с вх.№53-561-
1/21.03.2018г. в 09:36ч., адрес за кореспонденция: град Велико Търново, ул. „Хан Крум" 
№ 3 , тел:062630208. 0893318409, факс 062630208, ел. адрес: evrocomerce(@abv.bg, лице за 
контакт: М а р и н Маринов за обособена позиция № 2 : 

Съдържание на документите: 
1. Магнитен носител - 1 бр.; 
2. Опис на представените документи но образец № 1 , оригинал подписан и подпечатан от 
Марин Маринов на стр. 1; 
3. Заявление за участие по образец № 1 . 1 , оригинал подписан и подпечатан от Марин 
Маринов на стр.2; 
4. Единен европейски документ за обществени поръчки за „Раховец Архитектура и 
Строителство" ЕООД, оригинал подписан и подпечатан от Марин Маринов от стр.З до стр.26 
5. Единен европейски документ за обществени поръчки за Иордан II. Ненов, оригинал 
подписан от стр.27 до стр.47; 
6. Единен европейски документ за обществени поръчки за Марияна Н. Калева, оригинал 
подписан от стр.48 до стр.67; 
7. Декларация за ангажираност на експерт в свободен текст за Иордан П. Ненов в 
качеството му на „Технически ръководител", оригинал подписана на стр.68; 
8. Декларация за ангажираност на експерт в свободен текст за Марияна Н. Калева в 
качеството и на „Експерт контрол по качеството", оригинал подписана на стр.69; 
9. Заверени копия от сертификати, подписани и подпечатани - ISO 9001:2008 валиден до 
04.05.2018г. на всички дейности, свързани с „Проектиране и Строителство на сгради и 
съоръжения-строително-монтажни работи и ремонти" и ISO 14001:2004, валиден до 
04.05.2018г. на всички дейности, свързани с „Проектиране и Строителство на сгради и 
съоръжения-строително-монтажни работи и ремонти" от стр.70 до стр .71; 

„Извършване на строителни и монтажни работи на сграден фонд общинска собственост, както и на други дейности възникнали при бедствия 
и аварии на територията на Община Велико Търново, по обособени позиции": Страница 3 



10. Образец № 3 , оригинал подписан и подпечатан от Марин Маринов от стр.72 до стр.73; 
11. Управление на риска - Приложение № 1, оригинал подписан и подпечатан от стр.74 до 
стр.99; 
12. Декларация свободен текст за осигуряване на лица за контактуване с възложителя по 
всички въпроси, оригинал подписана и подпечатана на стр.100. 

II. Оферта от „Стройко" Е О О Д Вх. № 5300-1346-1/21.03.2018г. в 10:33ч., адрес за 
кореспонденция: град Велико Търново, ул. „ Н и ш " №7, ег.З, тел:062605471, 
факс:062623924, електронна поща: info(fi)stroiko.net , лице за контакт: инж. Иван 
Трайков за обособена позиция № 2 : 

Съдържание на документите: 
1. Магнитен носител - 1бр.; 
2. Заявление за участие, оригинал подписано и подпечатано от инж.Иван Трайков на стр .1 ; 
3. Опис на представените документи по образец № 1 , оригинал подписан и подпечатан от 
инж.Иван Трайков на стр.2; 
4. Заявление за участие по образец № 1 . 1 , оригинал подписан и подпечатан от инж. Иван 
Трайков на стр.З; 
5. Единен европейски документ за обществени поръчки за „Стройко" ЕООД, оригинал 
подписан и подпечатан от инж.Иван Трайков от стр.4 до стр.24; 
6. Заверени копия от сертификати, подписани и подпечатани - ISO 9001:2015 с валидност до 
09.12.2019i. за всички дейности, свързани със „Строителство, реконструкция и ремонт на 
сгради, съоръжения и инфраструктурни обекти, сделки с недвижими имоти и ISO 14001:2004 
валиден до 01.08.2019г. за всички дейности, свързани със „Строителство, реконструкция и 
ремонт на сгради, съоръжения и инфраструктурни обекти, сделки с недвижими имоти от 
стр.25 до стр.26; 
7. Образец № 3 , оригинал, подписан и подпечатан от инж. Иван Трайков от стр.27 до стр.28. 
8. Управление на риска - Приложение № 3.1 , оригинал, подписан и подпечатан от инж. Иван 
Трайков от стр.29 до стр.45; 
9. Предложение за изпълнение на поръчката - Приложение 3.2, оригинал, подписано и 
подпечатано от инж. Иван Трайков, стр. 46 - 57. 

III. Оферта от „Геонлан Кънстракшън" Е О О Д с вх.№5300-1104-3/21.03.2018г. в 
10:55ч. адрес за кореспонденция: град Велико Търново, ул. „Магистрална" № 3 , ет.4, 
телефон: 0887836666; електронна поща за кореспонденция: geoplanconstr(g)abv.bg. Лице 
за контакт: Кристиян Дешков за обособена позиция № 1 : 

Съдържание на документите: 
1. Магнитен носител - 1бр.; 
2. Опис на представените документи по образец № 1 , оригинал подписан и подпечатан от 
Кристиян Дешков - 1стр.; 
3. Заявление за участие по образец № 1 . 1 , оригинал подписан и подпечатан от Кристиян 
Дешков - 1стр.; 
4. Единен европейски документ за обществени поръчки за „Геоилан Кънстракшън" ЕООД, 
оригинал подписан и подпечатан от Кристиян Дешков - 21 стр.; 
5. Образец № 3 , оригинал, подписан и подпечатан от Кристиян Дешков -2 стр.; 

„Извършване на строителни и монтажни работи на сграден фонд общинска собственост, както и на други дейности възникнали при бедствия 
и аварии на територията на Община Велико Търново, по обособени позиции": Страница 4 



6. Управление на риска, оригинал подписан и подпечатан - 57 стр. 

IV. Оферта от „Планекс Инфраструктура" О О Д с вх.№5300-20866-18/21.03.2018г. 
в 10:56ч. адрес за кореспонденция: град Велико Търново, ул . „Магистрална" № 3 , ет.4, 
телефон: 0888166122; електронна поща за кореспонденция: planexinfrastrueture(a)abv.bg, 
Лице за контакт: Кристиян Дешков за обособена позиция № 2 : 

Съдържание на документите: 
1. Магнитен носител - 1бр.; 
2. Опис на представените документи по образец № 1 , оригинал подписан и подпечатан от 
Кристиян Дешков - 1стр.; 
3. Заявление за участие по образец № 1 . 1 , оригинал подписан и подпечатан от Кристиян 
Дешков - 1стр.; 
4. Единен европейски документ за обществени поръчки за „Планекс Инфраструктура" ООД, 
оригинал подписан и подпечатан от Кристиян Дешков, инж.Христо Димитров и Пламен 
Андреев - 21 стр.; 
5. Образец № 3 , оригинал, подписан и подпечатан от Кристиян Дешков -2 стр.; 
6. Управление на риска, оригинал подписан и подпечатан от Кристиян Дешков - 60 стр. 

V. Оферта от „Кидат Труп" Е О О Д с Вх.№5300-16542-2/21.03.2018г. в 14:38ч. 
адрес за кореспонденция: град Велико Търново, ул. „Освобождение № 2 , телефон: 
0897879410; електронна поща за кореспонденция: office(a)kidatgroup.com. Лице за 
контакт: Кирил Иванов за обособена позиция № 2 : 

Съдържание на документите: 
1. Опис на представените документи по образец № 1 , оригинал подписан и подпечатан от 
Кирил Иванов от стр.1 до стр.2; 
2. Заявление за участие по образец № 1 . 1 , оригинал подписан и подпечатан от инж. Кирил 
Иванов на стр.З; 
3. Единен европейски документ за обществени поръчки за „Кидат Еруп" ЕООД, оригинал 
подписан и подпечатан от инж. Кирил Иванов от стр.4 до стр.20; 
4. Заверено копие от талон Булстат, подписан и подпечатан на стр .21; 
5. Заверено копие от удостоверение от 1ДПРС заедно с талон с валидност до 30.09.2018г„ 
подписано и подпечатано на стр.22; 
6. Заверени копия от сертификати - БДС EN ISO 9001:2008 с валидност до 06.04.2018г. с 
обхват: „Проектиране и строителство, техническа поддръжка, строително-ремонтни и 
строително-монтажни работи на жилищни, обществени и промишлени сгради и съоръжения и 
прилежащата им инфраструктура; Предприемаческа дейност; Транспортна дейност и услуги 
със строителна механизация;Заготовка на строителни разтвори и смеси" и БДС EN ISO 
14001:2005 с валидност до 06.04.2018г. с обхват: „Проектиране и строителство, техническа 
поддръжка, строително-ремонтни и строително-монтажни работи на жилищни, обществени и 
промишлени сгради и съоръжения и прилежащата им инфраструктура; Предприемаческа 
дейност; Транспортна дейност и услуги със строителна механизация;Заготовка на строителни 
разтвори и смеси" , подписани и подпечатани от стр.23 до стр.24; 
7. Заверено копие от застрахователна полица, подписана и подпечатана от стр.25 до стр.28; 
8. Заверени копия от удостоверения - Зброя - с Възложител - Община Велико Търново, 
„ Л А Й Т С " ООД и „ Ю В Е Н И С " Е О О Д , подписани и подпечатани от стр.29 до стр.ЗЗ; 
9. Заверено копие от документи за средно специално образование, служебна бележка и 
трудова книжка за Йордан Йорданов, подписани и подпечатани от стр.34 до стр.39; 

„Извършване на строителни и монтажни работи на сграден фонд общинска собственост, както и на други дейности възникнали при бедствия 
и аварии на територията на Община Велико Търново, по обособени позиции": Страница 5 



10. Заверено копие от диплома за висше образование за инж. Кирил Иванов, подписана и 
подпечатана на стр.40; 
11. Заверени копия от удостоверения за преминати курсове на обучение за инж.Кирил Иванов 
с №079/26.04.2016г. , Ренета Кочева с №01069/21.03.2017г. и №01099/21.03.2017г„ подписани 
и подпечатани от стр.41 до стр.44; 
12. Образец № 3 , оригинал, подписан и подпечатан от инж. Кирил Иванов от стр.45 до стр.46. 
13. Предложение за изпълнение на поръчката, оригинал, подписано и подпечатано от инж. 
Кирил Иванов от стр.47 до стр.72; 
14. Предложена организация и мерки по показател „Оценка на техническото 
предложение:Информация за управление на риска", оригинал подписан и подпечатан от инж. 
Кирил Иванов, от стр.73 до стр.88; 
15.Магнитен носител - 1 бр. 

VI. Оферта от „Санистрой-2016"ЕООД с вх.№53-1848-1/21.03.2018г. в 15:34ч. 
адрес за кореспонденция: град Велико Търново, ул. „Черноризец Храбър" №56 , телефон: 
09888356873; електронна поща за кореспонденция: sanistroi2016(a),abv.bg. Лице за 
контакт: Мехмед Узунов за обособена позиция № 3 : 

Съдържание на документите: 
1. Опис на представените документи по образец № 1 , оригинал подписан и подпечатан от 
Мехмед Узунов — 1стр.; 
2. Заявление за участие но образец № 1 . 1 , оригинал подписан и подпечатан от Мехмед Узунов 
- 1стр.; 
3. Единен европейски документ за обществени поръчки за „Санистрой-2016" ЕООД, оригинал 
подписан и подпечатан от Мехмед Узунов - 19стр.; 
4. Образец № 3 , оригинал, подписан и подпечатан от Мехмед Узунов -2 стр.; 
5. Заверено копие от Удостоверение от Агенция по вписванията, подписано и подпечатано -
2стр.; 
6. Управление на риска, оригинал, подписан и подпечатан от Мехмед Узунов - 4 стр.; 

Председателя на комисията на основание чл. 51 , ал.4, т.1 от П П З О П определя следния 
прогнозен график за работа на комисията: 

1. Провеждане на заседание на дата 23.03.2018 г. в 14:00 ч. за осъществяване на 
проверка на документите и информацията в офертите за съответствие с изискванията към 
личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя. Изготвяне на 
Протокол № 2 с информация за съответствието на участниците с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, установяване на липсата или 
наличието на документи и информация, изискани от възложителя, съгласно предварително 
обявените условия относно личното състояние и критериите за подбор. Проверка ще обхваща 
и съдържанието и редовността на документите във връзка с личното състояние и критериите 
за подбор, както и представяне и подписване на ЕЕДОП от изискуемите лица и изпълнение на 
други изисквания на обявлението, документацията и образците към нея. 

Място на съхранение на документите, свързани с обществената поръчка до 
приключване работата на комисията- стая архив на дирекция „Обществени поръчки, където 
офертите са на разположение на членовете на комисията за преглед и анализ. 

2. Дата за отваряне на Ценовите предложения най - късно до дата: 27.04.2018 г. 

Протоколът се изготви в един екземпляр. 

„Извършване на строителни и монтажни работи на сграден фонд общинска собственост, както и на други дейности възникнали при бедствия 
и аварии на територията на Община Велико Търново, по обособени позиции": Страница 6 



Комисията завърши своята работа в 12:00 часа и насрочи следващо заседание от 14:00 ч. на 
същата дата. 

К О М И С И Я в състав: 

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л : 
/ и н ж . Д и н к о К е ч е в - Директдр : 51а : ;дирекция / С т р о и т е л с т в о и устройство на територията" в 
Община Bej/йко Търновс 

И Ч Л Е Н О В Е : 

/ Н а д ^ Г ^ т ^ о в а - Директор на дирекция „Обществени поръчки" в Община Велико Търново;/ 

Руу^нка^лек^анд^ова - Главен юрисконсулт Дирекция „Обществени поръчки": 

/ инж. И в а й ^ о ^ ^ ч е в - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура" в Община Велико 
Т ъ р н о в о : / 

3. 

4. .. 
/ инж. Иван^Йвйнов - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура" в Община Велико 
Търново; / 

/ и н ж . Ц а н х о ^ о д ^ ж и е в - Началник отдел „Техническа инфрйструктура" в Община Велико 
Т ъ р н о в о ; / / / 

I Александър Колев - Старши експерт в Дирекция Обществени поръчки в Общипа Велико 
Търново; / 

„Извършване на строителни и монтажни работи на сграден фонд общинска собственост, както и на други дейности възникнали при бедствия 
и аварии на територията на Община Велико Търново, по обособени позиции": Страница 7 

milenak
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от Закона за защита на личните данни!




